Câmara dos Deputados
          Comissão de Fiscalização Financeira e Controle

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º         , DE 2003
 (Da Comissão de Fiscalização Financeira e Controle)

Solicita informações ao
Ministro de Estado da Agricultura, Pecuária
e Abastecimento, Sr. Roberto Rodrigues,
sobre as reformas realizadas no Edifício
Sede desse Ministério.

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Ex.ª, com base no art. 50, § 2º da Constituição
Federal, e na forma dos arts. 115 e 116 do Regimento Interno, que, ouvida a
Mesa, sejam solicitadas informações ao Senhor Ministro da Agricultura, Pecuária
e Abastecimento, sobre as reformas realizadas no Edifício Sede desse Ministério,
com  cópia: do processo licitatório, do contrato, dos aditivos, dos empenhos e das
ordens bancárias.

Sala das Comissões, 23 de abril de 2003.

Deputado SIMÃO SESSIM
Presidente